
 

Sapienza Università di Roma 

Centro di Ricerca e Servizi Teaching and Learning Center 

CF 80209930587 PI 02133771002 

CU003 - Edificio di Lettere - piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 49913292 

TLC_S@cert.uniroma1.it 

 

Prot. n. 0000507 del 11/06/2025 
 

SAPIENZA UNIVERSITA’ DI ROMA 
 

CENTRO DI RICERCA E SERVIZI TEACHING AND LEARNING CENTER SAPIENZA 
 

Bando prot. n. 0000393 del 30/04/2025 
 

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI 
N° 4 INCARICHI DI LAVORO AUTONOMO 

DA ATTIVARE PER LE ESIGENZE DEL CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI 
RICERCA E SERVIZI “TEACHING AND LEARNING CENTER” – SAPIENZA UNIVERSITÀ DI ROMA 

 
LA DIRETTRICE 

 
VISTO il bando n. 19/2025 prot. n. 0000393 del 30/04/2025 per titoli per il conferimento di n. 4 
incarichi di lavoro autonomo avente ad oggetto: n° 4 moduli di insegnamento per i Percorsi 
Formazione Insegnanti a.a. 2024-25 – SSD: M-GGR/02, ING-INF/05, SPS/08, IUS/09 a favore del 
Centro Interdipartimentale di Ricerca e Servizi “Teaching and Learning Center” – Sapienza 
Università di Roma; 
 
VISTO il decreto di nomina della commissione giudicatrice prot. n. 0000428 del 27/05/2025; 
 
VISTO il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice in data 03/06/2025, prot. 0000448 del 
06/06/2025, ai fini della valutazione dei titoli dei candidati e della formazione delle graduatorie. 
 

DISPONE 
 

Art. 1 – Sono approvati gli atti per il conferimento di quattro incarichi di lavoro autonomo di cui 
all’art. 1 del bando prot. n. 0000393 del 30/04/2025 per titoli avente ad oggetto: n° 4 moduli di 
insegnamento per i Percorsi Formazione Insegnanti a.a. 2024-25 – SSD: M-GGR/02, ING-INF/05, 
SPS/08, IUS/09 a favore del Centro Interdipartimentale di Ricerca e Servizi “Teaching and 
Learning Center” – Sapienza Università di Roma. 
 
Art. 2 – Sono approvate le seguenti graduatorie di merito della selezione per titoli di cui all’art. 1: 
 
Per GEOGRAFIA DEL TURISMO (M-GGR/02): 
BRLxxxxxxxxxx43Z punti 82/100 

mailto:TLC_S@cert.uniroma1.it


 

 

 

 

Pag 2 

 

MNIxxxxxxxxxx01M punti 80/100 
Per IL MONDO IN DIGITALE (ING-INF/05): 
STLxxxxxxxxxx65T punti 60/100 
 
Per COMUNICAZIONE E COMPETENZE DIGITALI (SPS/08): 
MNIxxxxxxxxxx01M punti 82/100 
 
Per FONDAMENTI DI LEGISLAZIONE SCOLASTICA (IUS/09): 
QNZxxxxxxxxxx10C punti 84/100 
FLPxxxxxxxxxx82T punti 78/100 
MRSxxxxxxxxxx06T punti 72/1000 
 
Art. 3 – Per effetto di quanto disposto dagli articoli precedenti, si dichiarano vincitori/vincitrici 
della selezione: 
 
Per GEOGRAFIA DEL TURISMO: BRLxxxxxxxxxx43Z punti 82/100 
Per IL MONDO IN DIGITALE: STLxxxxxxxxxx65T punti 60/100 
Per COMUNICAZIONE E COMPETENZE DIGITALI: MNIxxxxxxxxxx01M punti 82/100 
Per FONDAMENTI DI LEGISLAZIONE SCOLASTICA: QNZxxxxxxxxxx10C punti 84/100 
 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web dell’Ateneo Sapienza Università di Roma. 
 
 
Roma, 11/06/2025 

F.to 
Prof.ssa Silvia Tatti 

Direttrice del Teaching and Learning Center 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


